
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
посёлка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район.

На основании решения педагогического совета МБДОУ ДС КВ №8, 
протокол №2 от 10.09.2018 п р и к а з ы в а ю :

1. Закрепить на период с 2018 года до 2019 года.
1.2. Наставника воспитателя Ускову Н.Н. за молодым воспитателем 
Самойловой О.В.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 
Г ейдарову Е.М.

П Р И К А З

пгт Черноморский № р. д.

О наставничестве

Е.В. Пашкович

С приказом ознакомлена:


